國立勤益科技大學　函

機關地址：臺中市太平區坪林里中山路二段
57號

聯絡人：王雅韻
聯絡電話：04-23924505#2288
傳真：04-23937673
電子信箱：jill7494@ncut.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年1月7日
發文字號：勤益科大通字第1133500208號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校辦理113學年度「文以載數創作獎」徵文活動，請惠予
公告，並鼓勵貴校師生參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵全國大專校院學生構思將理性的數學與感性的文字

結合，創作與數學有關的各類文學作品，藉以推動學生閱

讀課外書籍、探索數學知識，並將其轉化為文學作品，以

激發學生對數學的興趣及創意聯想，爰辦理本活動。

二、本活動收件期間113年12月25日起至114年3月31日止。
三、活動訊息請參閱附件徵件辦法，或參見本校文以載數創作

獎網站(https://mathnarrative.ncut.edu.tw/)。
四、如有任何問題，歡迎洽詢04‐23924505分機2256 陳東賢老
師（E‐Mail：chents@ncut.edu.tw）

正本：公私立大專校院
副本：本校通識教育學院

　　　通識教育中心

1140010246

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁